
DT-02 Ersatzteile SAND VIPER 58374
08/06

Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung Zeichn.Nr. Bestell- Artikelbezeichnung Abmessung
Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt) Neu/Alt Nummer (Inhalt)

6095003 Antennenrohr 30 cm 9465648 Schrauben - Beutel A 9005783 Teile-A (A1 - A3) 
9495488 Aufkleber Sand Viper BA -   1 ( 9805636 ) (   2 ) Schraube 3 x   6 mm 0004252 Teile-B (B1 - B3)
1050533 Bauanleitung Sand Viper BA -   2 ( 9805898 ) (   2 ) Schraube 3 x 12 mm 0004253 Teile-C (C1 - C3)
0440105 Chassis (58340) BA -   3 ( 9805859 ) (   4 ) Schraube Gewindest. 3 x 15 mm 0004254 Teile-D (D1 - D6)
    51262 Felgen hinten Off-Road Dish 60/29 BA -   4 ( 9805574 ) (   2 ) Schraube 3 x 18 mm 9115154 Teile-M (M1 - M9)
    51261 Felgen vorne Off-Road Dish 60/19 BA -   5 (     50586 ) (   5 ) Beilagscheibe 3 mm 0115065 Teile-P (P1 - P7)
1825429 Karosserie m, Heckflügel 58374 BA -   6 ( 9805631 ) (   2 ) Rosetten-Beilagscheibe 3 mm     50598 Teile-V (V1 - V11) 
7435035 Motor 540 BA -   7 ( 9805557 ) (   4 ) Sicherungsmuttern 4 mm     50599 Teile-W (W1 - W3) 
    51207 Reifen ( 2 ) vorne 2WD 60/19     50950 Teile-X (X1 - X11) 
9805537 Reifen hinten ( 2 ) 0225073 Teile-Y (Y1 - Y3)

9465649 Schrauben - Beutel B
9400262 Dämpferteile-Beutel BB -   1 (      50577 ) ( 33 ) Schneidschraube 3 x 10 mm 9400261 Werkzeug - Beutel

DB -   1 ( 9805484 ) (   2 ) Feder vorne BB -   2 ( 9805575 ) (   4 ) Schneidschraube 3 x 18 mm TB -   1 ( 6275013 ) (   1 ) Schalterabdeckung
DB -   2 ( 9805752 ) (   2 ) Feder hinten BB -   3 (      50581 ) (   9 ) Schneidschraube 3 x 12 mm TB -   2 (     50596 ) ( 12 ) Einstellstück 5 mm
DB -   3 (     50600 ) (   2 ) Ölabdichtkappe grün BB -   4 (      50582 ) (   6 ) Passschrauben 3 x 14 mm TB -   3 ( 9805702 ) (   2 ) Splint 6 mm
DB -   4 ( 9805486 ) (   2 ) Ölabdichtkappe rot BB -   5 ( 3515005 ) (   1 ) Motorritzel 17 Zähne TB -   4 (     50197 ) (   1 ) Splint
DB -   5 (     50597 ) (   8 ) O-Ring rot 3 mm BB -   6 (      50601 ) (   2 ) Stossdämpferkolben kurz ( 4305125 ) (   1 ) Motorplatte
DB -   6 (     50823 ) (   2 ) Radachse BB -   7 ( 9805917 ) (   2 ) Kolbenstange lang 4 x   6 mm (     50171 ) (   1 ) Doppelklebeband
DB -   7 ( 9805368 ) (   1 ) Getriebegehäusegelenk kurz (     87025 ) (   1 ) Ceramic-Fett
DB -   8 ( 9805368 ) (   1 ) Getriebegehäusegelenk lang (     50038 ) (   1 ) Inbusschlüssel
DB -   9 ( 9805551 ) (   2 ) Antriebswelle 9465650 Schrauben - Beutel C (     50038 ) (   1 ) Steckschlüssel
DB - 10 (   1 ) Gewindestange 3 x 85 mm BC -   1 (      50575 ) (   4 ) Schneidschraube 2,6 x 10 mm (     50595 ) (   2 ) Nylonband
DB - 11 (   1 ) Gewindestange 3 x 65 mm BC -   2 ( 9805868 ) (   2 ) Schraube M18 2 x 10 mm (   1 ) Schaumstoffband
DB - 12 (   2 ) Gewindestange 3 x 46 mm BC -   3 (     50576 ) (   1 ) Madenschraube 3 mm
DB - 13 ( 9805628 ) (   2 ) Gewindestange 3 x 42 mm BC -   4 ( 9805758 ) (   2 ) Beilagscheiben 2 mm
DB - 14 ( 0555059 ) (   1 ) Achsschenkel links BC -   5 ( 9805889 ) (   2 ) Sicherungsmuttern 2 mm
DB - 15 ( 0555059 ) (   1 ) Achsschenkel rechts BC -   6 (     50588 ) (   8 ) E-Ring 2 mm

(     53443 ) (   1 ) Dämpferöl soft BC -   7 (      50594 ) (   2 ) Achse 2 x 10 mm

50602 Differentialrad - Beutel 9465651 Schrauben - Beutel D
DG -   1 (   3 ) Kegelrad klein BD -   1 ( 9805755 ) (   6 ) Schraubenbolzen 3 x 22 mm
DG -   2 (   2 ) Kegelrad groß BD -   2 ( 9805756 ) (   2 ) Schraube ST/FT 3 x 32 mm
DG -   3 (   1 ) Sternachse BD -   3 ( 9804206 ) (   8 ) Kugelkopfnuss 5 mm

BD -   4 ( 9804154 ) (   2 ) Kugel schwarz 5 mm
BD -   5 (   2 ) Rohr 4 x   6 mm
BD -   6 ( 9805976 ) (   4 ) Pinschraube 3 x 46 mm

9335432 Getriebe-Beutel BD -   7 (   2 ) Rohr 5 x 45 mm
MG -   1 (   1 ) Stirnradgetriebe
MG -   2 (   1 ) Differentialabdeckung
MG -   3 (   1 ) Differentialgehäuse
MG -   4 (   1 ) Vorgelegerad

Lager-Beutel
MB -   1 (     53008 ) ( 14 ) Kugellager ( 1150 ) ( )        = Einzelbezugsnummern

><        = Vergleichsnummern
XXX   = Hauptnummer


